Warszawa, dnia 01.07.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-11-3820-08/09
Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie  zamowienia publicznego na  Dostawe sprzetu
komputerowego”.
Znak sprawy postepowania nadany przez Zamawiajacego: BDG-11-3820-08/09.

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwiefi publicznych
(Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawa”, w zwigzku
z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, zwane] dalej ,, SIWZ”:

Pytanie nr 1

Dotyezy czgsci 111 przedmiotu zaméwienia:

W specyfikacji technicznej drukarki etykiet podano minimalng pamiec operacyjna 8 MB DRAM.
Wykonaweca chcialby zaoferowaé urzadzenie 2 pamigcia operacyjng 16 MB SDRAM.

Czy w tej sytuacji Zamawiajacy nadal podtrzymuje wymaganie dalszego rozszerzenia pamigci
operacyjnej?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy prosi o poréwnanie odpowiedzi na pytanie nr 1, udzielonej przez Zamawiajacego
w dniu 30 czerwea 2009 r. (pismo Zamawiajacego do Wykonawcow z dnia 30 czerwea 2009 r.)
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje wymaganie zawarte w SIWZ dot.
mozliwosci rozbudowy pamieci operacyjnej.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprz¢tu; Czesé I przedmiotu zaméwienia

Czy zamawiajacy wymaga aby dostarczane Zestawy Serweréw dla Wydziatu Ksiag Wieczystych —
SS.1 1 Serwer Aplikacyjno-Bazodanowy — $S.2 pochodzily od jednego producenta w celu
zachowania jednorodnej infrastruktury, co umozliwi w znaczacy sposob  zarzadzanie,
serwisowanie i ewidencje sprzetu?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie precyzuje wymagasi w tym zakresie.



Pytanie nr 3

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzetu; Czeé I przedmiotu zaméwienia; punkt 1.1.1
Serwer Aplikacji SA.1 podpunkt 4. Plyta gtéwna

Czy Zamawiajacy wymaga aby minimum 2 karty rozszerzen PCle Gen2 x8 w momencie dostawy
serwera byly wolne? Bardzo prosimy o sprecyzowanie czy w/w sloty mogg by¢ zajete np. przez

karty sieciowe lub kontrolery RAID.
Odpowieds nr 3

Zamawiajacy nie precyzuje wymagad w tym zakresie.

Pytanie nr4

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzetu; Czeé¢ 1 przedmiotu zaméwienia; punkt 1.1.3
Szafa serwerowa, podpunkt 6. Konsola TFT i 7. Dodatkowe wymagania

Czy zamawiajacy uzna za spelnienie wymagas STWZ dostarczenie konsoli TFT zintegrowane] z
przelacznikiem konsol serwera (ako jedno urzadzenie), krére spelnia wszystkie wymagania
SIWZ,

Odpowieds nr 4

TAK. Zamawiajacego uzna powyzsze rozwigzanie, jako spelniajace wymagania SIWZ.

Dotyczy: Specyfikacja techniczna sprzemy; Cz¢éé 1 przedmiotu zaméwienia; punkt 1.2.1
Serwer Aplikacyjno-Bazodanowy SS.2 podpunkt 21. Monitor

Zamawisjacy w w/w punkcie wymsaga dostarczenia monitora o okreslonych parametrach i
jednoczesnie klawiatury US 102 klawisze, PS/2 lub USB. Bardzo prosz¢ o doprecyzowanie
wymagari Zamawizjacego czy nalezy dostarczyé konsole TFT wyposazona w monitor |
klawiaturg, czy jest to oczywista pomyltka pisarska zarmawiajacego? Zamawiajacy wymmaga
dostarczenia standardowej klawiatury i myszy w punkcie 17.

Odpowieds or 5

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z wymaganiami STWZ serwer aplikacyjno-bazodanowy - $S.2
ma posiadaé obudow¢ wolnostojacy z mozliwoscig insralacji w szafie rack. Zamawiajacy dla
administratora danego serwera SS.2 przewidzial: jeden monitor, jedna klawiarurg i jedng mysz.
Wymagania zawarte w wierszach odpowiednio 17 i 21 odnosnie klawiarury i myszy sq tozsame.

Wyjasnienia treéci STWZ, 83 wigzqce dla wszystkich Wykonawcéw,
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